
Punkt/sag  Emne & beskrivelse   Aktion 
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Velkomst og præsentation afgamle og nye medlemmer / suppleanter 
Alle, nye som gamle, præsenterede sig 
 
Introduktion af de nye suppleanter til Lokaludvalgets arbejde, Dropbox og Messengergruppen 
Sidsel introducerede Lokaludvalgets formål 
Dennis og Mariane blev introduceret til  
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Åbne punkter fra sidste møde (se referat fra seneste møde): 
”Byt en bog – reol” – status: 
opgaven taget af STU, Mikkel, de går igang efter sommerferien. De har fået frie tøjler til valg af 
opsætning og design. De skal kontakte brugsuddeleren hvis placering ved Brugsen bliver valget, 
og ellers har kommunen har givet grønt lys til placering ved gelænderet ved Rema. 
 
Søen i Byparken – besøg af biolog fra Middelfart Kommune? 
Intet nyt. Udskydes til næste møde 
 
”Borgerklage” over området bag hallen 
Christina har konstateret at der ikke ligger lysmaster bag hallen mere. Derudover er 
”Markedspladsen” bag hallen ny ryddet for byggematerialer. Christina kontakter borger for at 
høre om det er ok 
 

Hanne 
 
 
 

Sidsel 
 
 
 

Christina 
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Nyt fra formanden: 
Sidsel har stadig kontakt med Helene vedr. evt. nyt ”Energimøde” til erstatning for det møde, 
som ikke blev annonceret rettidigt. 
 
Fyens Stiftstidende sidder ved ”Lille Pip” torsdag d. 9. juni for at tale med Ejby‐borgerne. 
 
Sidsel har hørt – fra avisen – at den nye genbrugsplads i Ejby står færdig i 2024 
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NemID adgang til vores CVR nr.  
Det er stadig Thorkild (tidligere kasserer) som har adgangen. Det er ikke hensigtsmæssigt. 
 
Beslutning: Hvem skal tilknyttes fremadrettet? 
Steffen prøver at tale med Thorkild om, hvad vi egentlig bruger NemID til + at forsøge at få 
NemID overdraget til Steffen. 
 
Hvis det ikke lykkes, vil Sidsel forsøge at spørge Sabine / de andre lokaludvalg, hvad de gør mht. 
NemID 

Steffen 

  

REFERAT – ÅBENT BESTYRELSESMØDE  
Tidspunkt: tirsdag den 08.06.2022 kl. 19:00  

Mødested: Hos Sidsel 
Til stede: Sidsel, Niels Christian, Christina, Dennis, Mariane, Morten 
Afbud: Hanne 
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”Møllegården” – info 
Møllegården, som ligger på Nørregade 140 er ejet af kommunen og står pt. tom. (Kommunen 
har købt ejendommen for at bruge jorden til etablering af skov + til udstykning til nye 
byggegrunde).  
 
Ejby Lokaludvalg vil lave en henvendelse til kommunen for at høre, om der er planer for 
ejendommen. Hvis der ikke er nogen planer, kan Lokaludvalget undersøge, om der er folk i Ejby, 
der kunne være interesserede i at lave værksted – ungdomsværested eller andet. 
 
Sidsel sender forespørgslen til Sabine (Middelfart Kommune) 
 

Sidsel 
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Skilte ved Erhvervsparken – info 
Sidsel har været i Industrikvarteret og taget fotos til LUP. I den forbindelse har hun opdaget 
skilte i Industrikvarteret som er meget meget gamle og uddaterede (et er fra før 
kommunesammenlægningen + der er ældgamle skilte for firmaer, som ikke har ligget der i 
mange år. 
 
Skiltene står på kommunal grund. Vi vil gerne have dem erstattet med noget tidssvarende – 
herunder en oversigt over grunde, der er til sag 
 
Sidsel er i dialog med Kommune og Middelfart Erhvervscenter. Foreløbig er der ingen der ved 
noget som helst, og ingen der vil tage ansvar. Sidsel fortsætter jagten. Fortsættelse følger… 

Sidsel 
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Ny skov ved Vestermoseskoven – info 
 
Ny skov øst for Vestermoseskoven er blevet plantet. Eventet blev slået op meget set, så der 
kom kun ca. 10 personer. Det drøftes hvad den skal hedde. ”Arbejdsnavnet” er 
ØsterVesterskoven. Sidsel har foreslået Mølleskoven eller Møllegårdsskoven efter den gård, 
som har lagt jord til. 
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Henvendelse fra Middelfart Vilde Kommune (se bilag) 
 
Beslutning: Vil vi deltage? 
 
Ja, det vil vi gerne. Vi inviterer dem til at deltage ½ time på næste bestyrelsesmøde. Morten har 
kontakten 
 

Morten 
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Råge‐plage i Ejby, bl.a. ved Møllevænget / i Byparken. 
 
Beslutning: Er det noget Lokaludvalget vil gå ind i? 
 
Ja, det er det. Vi vil godt være talerør til kommunen i forhold til at afdække, hvor der er og har 
været rågeplage i år og sidste år, og lave et kort, som vi kan sende til kommunen. Men vi gør 
opmærksom på at det ikke er os, der fjerner rågerne 
 
Christina laver opslag på Facebook + tager efterfølgende kontakten til kommunen 

Christina 
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Naturens Dag d. 11. september / indvielse af Vestermoseskoven. Status og opgaver frem mod 
dagen? 
 
Morten tager kontakt til familieklub Ejby for at høre om de vil arrangere O‐løb eller andet, så 
de kan gøre opmærksom på deres klub / organisation 

Morten 
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Status på LUP (LokalUdviklingsPlan) – info 
 
LUP’en har været MEGET lang tid undervejs men er nu færdig og skal præsenteres for Byrådet 
d. 27. juni. Morten, Sidsel og Christina er del af Udviklingsgruppen og Skrivegruppen og skal 
deltage på mødet. 
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Næste indlæg til ”Pral af din by” til Melfarposten: Deadline 20. juli, bringes i avisen den 27. juli. 
”Teksten skal gerne være omkring 2000‐2500 tegn, hvor I skriver lidt om, hvad der sker i jeres 
lokalområde eller hvad der kommer til at ske. Derudover skal der følge et billede med, gerne 
taget i liggende format,som viser lidt om det, I har skrevet om. Teksten, som bliver læst 
igennem af os efterfølgende, skal sendes til redaktion@melfarposten.dk og miam@fyens.dk 
eller mafpe@jfmedier.dk” 
 
Beslutning: Hvilket emne vil vi skrive om?  

‐ Natur / Vestermoseskoven / Maywakiskov / byens oaser 
‐ Nybyggerne i Ejby. Dennis har et familiemedlem som bygger på Kirkebyvænget, han 

spørger om vedkommende vil medvirke i et interview / en artikel 
 
Hvem skriver? 
Christina skriver 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dennis 
 
 
 
 
 

Christina 
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Dato og sted for næste møde 
 
Torsdag d. 11. august 2022 kl. 19 hos Christina, Stjernevænget 12 

 

14 Eventuelt  

   


